EDITAL N.º 06/2022/REI/IFPA, DE 21 DE MARÇO DE 2022

Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

1 | P á g i n a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE

A Comissão de Concurso Público Docente torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
SUB JUDICE

Área Matrícula - Nome  Conclusão

Química 001561-4 - EVAIR DIAS NASCIMENTO Indeferido

Belém, 04 de julho de 2022

Presidente da Comissão
Portaria 365/2022

		2022-07-04T18:03:43-0300
	Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti - 1974067